
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур 7
четверг, 10 октября 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Даугава, Рига

Федерация футбола Латвии Футбольная федерация Польши

0 (0) (2) 3
(К)  1  Андрис Ванин  (В) 
  2  Виталий Максименко   
  3  Марцис Ошс   
  4  Каспарс Дубра   
  5  Олег Лайзанс   
  7  Ритварс Ругинс   
  10  Янис Икауниекс   
  13  Мартыньш Кигурс   
  15  Денис Ракель   
  19  Виталий Ягодинский   
  22  Владислав Гутковский   

  1  Войцех Щенсны  (В) 
  5  Ян Беднарек   
(К)  9  Роберт Левандовски   
  10  Гжегож Крыховяк   
  11  Камиль Гросицки   
  13  Мацей Рыбус   
  14  Матеуш Клих   
  15  Камиль Глик   
  16  Томаш Кендзера   
  19  Себастьян Шиманьски   
  20  Петр Зелиньски   

12  Робертс Озолс  (В) 
23  Павел Штейнбор  (В) 
6  Владимир Камеш   
9  Давис Икауниекс   
11  Артур Карашаускс   
14  Андрей Цыганик   
16  Игорь Тарасов   
17  Антоний Черномордый   
18  Эрикс Пунцулс   
20  Робертс Улдрикис   
21  Кристерс Тоберс   

12  Лукаш Скорупски  (В) 
22  Радослав Маецки  (В) 
2  Аркадиуш Реца   
3  Артур Енджейчик   
4  Тьяго Чонек   
6  Яцек Гуральски   
7  Аркадиуш Милик   
8  Доминик Фурман   
17  Дамиан Кендзер   
18  Бартош Берешиньски   
21  Пшемыслав Франковски   
23  Кшиштоф Пентек   

  Тренер
  Славиша Стоянович

  Тренер
  Ежи Бженчек

  Рефери
  Халис Эзкахья (TUR)

  Четвертый рефери
  Хюсейин Гечек (TUR)

  Помощник рефери
  Кемал Йылмаз (TUR)
  Джейхун Сесигюзел (TUR)

  Делегат УЕФА
  Кроуфорд Уилсон (NIR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Латвии Футбольная федерация Польши

0 (0) (2) 3
     
      9' 9  Роберт Левандовски   

     
      13' 9  Роберт Левандовски   

2  Виталий Максименко    52'      
     

     
      60' 14  Матеуш Клих  (Заменен) 

23  Кшиштоф Пентек  (На замену) 
15  Денис Ракель  (Заменен) 

11  Артур Карашаускс  (На замену)  72'      
     

5  Олег Лайзанс  (Заменен) 
21  Кристерс Тоберс  (На замену)  72'      

     
     
      76' 9  Роберт Левандовски   

     
      77'

11  Камиль Гросицки  (Заменен) 
21  Пшемыслав Франковски  (На
замену) 

     
      80' 13  Мацей Рыбус  (Заменен) 

2  Аркадиуш Реца  (На замену) 
13  Мартыньш Кигурс  (Заменен) 
14  Андрей Цыганик  (На замену)  86'      

     

Федерация футбола Латвии ­ Футбольная федерация
Польши
Отчет о матче

четверг 10 октября 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Даугава, Рига

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


